
公告编号：2024-020

证券代码：837621 证券简称：创元数码 主办券商：东吴证券

江苏创元数码股份有限公司2023 年

年度报告摘要更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概述

本公司于 2024年 4月9日在全国中小企业股份转让系统（www.neeq.com.cn）

官网上发布了《江苏创元数码股份有限公司2023年年度报告摘要》(公告编号：

2024-005)。

公司于2024年5月30日召开第二届董事会第八次会议及第二届监事会第四次

会议，审议通过了《关于对会计差错进行更正的议案》、《关于更正<2023年年

度报告及摘要>的议案》。为更准确、更合理地进行信息披露，公司对已披露的

《2023年年度报告》中主要相关内容进行更正。

二、更正内容

2.1 主要财务数据

更正前：

本期期末 上年期末 增减比例%
资产总计 185,811,694.18 165,697,738.03 12.14%
归属于挂牌公司股东的净

资产

65,509,230.49 59,354,953.76 10.37%

归属于挂牌公司股东的每股

净资产

6.55 5.94 10.37%

资产负债率%（母公司） 64.93% 64.41% -
资产负债率%（合并） 64.74% 64.18% -
（自行添行）

本期 上年同期 增减比例%
营业收入 849,385,018.9 711,612,107.84 19.36%
归属于挂牌公司股东的净

利润

11,154,276.73 11,045,995.46 0.98%

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

11,010,809.98 9,868,225.44 -



公告编号：2024-020

润

经营活动产生的现金流量

净额

43,994,789.03 17,218,940.17 155.50%

加权平均净资产收益率%
（依据归属于挂牌公司股

东的净利润计算）

17.87% 17.77% -

加权平均净资产收益率%
（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算）

17.64% 15.87% -

基本每股收益（元/股） 1.12 1.10 1.82%
（自行添行）

更正后：

单位：元

本期期末 上年期末 增减比例%
资产总计 185,811,694.18 165,697,738.03 12.14%
归属于挂牌公司股东的净

资产

65,509,230.49 59,354,953.76 10.37%

归属于挂牌公司股东的每股

净资产

6.55 5.94 10.37%

资产负债率%（母公司） 64.93% 64.41% -
资产负债率%（合并） 64.74% 64.18% -
（自行添行）

本期 上年同期 增减比例%
营业收入 146,921,423.01 170,245,830.24 -13.70%
归属于挂牌公司股东的净

利润

11,154,276.73 11,045,995.46 0.98%

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润

11,010,809.98 9,868,225.44 -

经营活动产生的现金流量

净额

43,994,789.03 17,218,940.17 155.50%

加权平均净资产收益率%
（依据归属于挂牌公司股

东的净利润计算）

17.87% 17.77% -

加权平均净资产收益率%
（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算）

17.64% 15.87% -

基本每股收益（元/股） 1.12 1.10 1.82%
（自行添行）

具体更正内容详见本公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平

台（www.neeq.com.cn）披露的《江苏创元数码股份有限公司2023年年度报

告（更正后）》（公告编号：2024-021）。

三、其他相关内容



公告编号：2024-020

除上述内容更正外，公司《2023年年度报告摘要》的其他内容保持不变

， 由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。

江苏创元数码股份有限公司 董事会

2024年6月3日


	江苏创元数码股份有限公司2023 年
	年度报告摘要更正公告
	一、更正概述
	二、更正内容
	2.1主要财务数据
	更正前：
	更正后：
	三、其他相关内容


